УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от _________                                                                               № ______

Об участниках Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации

«Российское движение школьников»

 в 2019-2020 учебном году

На основании указа Президента РФ от 29.10.2015 №536 «О создании

Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской

организации «Российское движение школьников», в целях  формирования

личности на основе присущей российскому обществу системы ценностей

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень общеобразовательных учреждений,

участвующих в реализации Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации «Российское

движение школьников» в 2019-2020 учебном году (Приложение

№1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить

участие школ в соответствии с приложением №1 в программных

мероприятиях организации.

3. Возложить координацию деятельности в части реализации

Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской

организации «Российское движение школьников» на

А.Р. Гильмутдинову, методиста по работе с детскими

объединениями МБУДО «ДДТ», муниципального куратора детских

общественных организаций.

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

оформить уголок РДШ.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Н.М. Шамсуллину, заместителя начальника МКУ «Управление

образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ

по воспитательной работе.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                               В.С. Санатуллин

Даниелян Е.Р.

5-09-41

Документ создан в электронной форме. № 957 от 12.08.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.08.2019 09:28

Приложение №1 к приказу

МКУ «УО» ИК МО «ЛМР» РТ

от ____________ № _________

Перечень

 общеобразовательных учреждений, участвующих в реализации

Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской

организации «Российское движение школьников»

в 2019-2020 учебном году

№ п/п Наименование общеобразовательного учреждения

1.  МБОУ «ООШ №1» МО «ЛМР» РТ

2.  МБОУ «СОШ №2» МО «ЛМР» РТ

3.  МБОУ «СОШ №3» МО «ЛМР» РТ

4.  МБОУ «СОШ №4» МО «ЛМР» РТ

5.  МАОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ

6.  МБОУ «СОШ №6» МО «ЛМР» РТ

7.  МБОУ «СОШ №7» МО «ЛМР» РТ

8.  МБОУ «СОШ №8» МО «ЛМР» РТ

9.  МБОУ «СОШ №10» МО «ЛМР» РТ

10.  МБОУ «Гимназия №11» МО «ЛМР» РТ

11.  МБОУ «Лицей №12» МО «ЛМР» РТ

12.  МБОУ «СОШ №13» МО «ЛМР» РТ

13.  МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. Горького» МО «ЛМР» РТ

14.  МБОУ «Подлесная ООШ» МО «ЛМР» РТ

15.  МБОУ «Старокувакская СОШ» МО «ЛМР» РТ

16.  МБОУ «Тимяшевская СОШ» МО«ЛМР» РТ

17.  МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова» МО «ЛМР» РТ

Документ создан в электронной форме. № 957 от 12.08.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.08.2019 09:28

Лист согласования к документу № 957 от 12.08.2019
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 09.08.2019 09:29

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Шамсуллина Н.М.
Согласовано

09.08.2019 - 10:46
-

2  Санатуллин В.С.
Подписано

10.08.2019 - 11:02
-

Документ создан в электронной форме. № 957 от 12.08.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 12.08.2019 08:30